
_______________________________________________________________________________________ 

web. : www.tankonba.sk                                                               Ústredňa :                     02/ 59203911 

email:  tankonba@tankonba.sk                                                       Riaditeľka:                   02/ 54788354 

Školská jedáleň : 02/54772524                                                          Fax          :                    02/ 54788339 

Školský internát :02/54775080 
                                                                                                         

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
v súlade s §9 ods. 9 zákona o verejnom obstarávaní  

 

 
 

 

 

       Naša zn.TK – 752/15/H                                                                        

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov:   Školská jedáleň pri Tanečnom konzervatóriu Evy Jaczovej 

Sídlo:    Gorazdova 20,811 04 Bratislava 

IČO:    30775302 

DIČ:    2020814598 

Štatutárny zástupca:  Mgr. art. Katarína Zacharová 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

Číslo účtu:  SK1081800000007000497661 

Kontaktná osoba:   Mária Slováková, vedúca školskej jedálne 

Telefón:   02/54772524 

E-mail:   maria.slovakova@tankonba.sk 

 

 

2. Predmet zákazky 

Obstaranie ovocia, zeleniny a zemiakov pre Školskú jedáleň pri Tanečnom konzervatóriu Evy 

Jaczovej, Gorazdova 20, Bratislava. 

 
 

3. Kvalifikácia a špecifikácia  predmetu obstarávania – Spoločný slovník 

obstarávania 

 

CPV 15300000-1  Ovocie, zelenina a súvisiace výrobky 

CPV 03221000-6  Zelenina 

CPV 15310000-4  Zemiaky a zemiakové výrobky 

CPV 15331100-8   Čerstvá alebo mrazená zelenina 

 

 

Predmetné ovocie, zelenina a zemiaky podľa objednávky vystavenej elektronickou formou, 

vždy najneskôr jeden deň pred dodaním tovaru musí úspešný uchádzač /dodávateľ/ doručiť 

podľa potreby do skladových priestorov školskej jedálne do 11,00hod. 

 

 

4. Výška predpokladanej ceny zákazky 

Celková predpokladaná cena tovaru na jeden rok je 20 000 Eur bez DPH a zahrňuje všetky 

náklady dodávateľa na dodanie predmetu tovaru. 

 

 

 



_______________________________________________________________________________________ 

web. : www.tankonba.sk                                                               Ústredňa :                     02/ 59203911 

email:  tankonba@tankonba.sk                                                       Riaditeľka:                   02/ 54788354 

Školská jedáleň : 02/54772524                                                          Fax          :                    02/ 54788339 

Školský internát :02/54775080 
                                                                                                         

 

5. Doba na ktorú sa uzatvorí zmluva 

Na dobu: 2 roky od: 1.9.2015 do 31.8.2017 alebo do vyčerpania stanoveného limitu 20 000 

Eur bez DPH. 

 

 

6. Miesto dodania tovaru 

Školská jedáleň pri Tanečnom konzervatóriu Evy Jaczovej, Gorazdova 20, 811 04 Bratislava. 

 

 

7. Kritérium na vyhodnotenie ponúk 

Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží ponuku na tovar za najnižšiu cenu v Eur bez DPH.   

 

 

8. Lehota na predkladanie ponúk 

Ponuky je potrebné predložiť najneskôr do 31.07.2015 do 10.00 hod a to: na e-mailovú 

adresu: maria.slovakova@tankonba.sk alebo písomne do kancelárie vedúcej školskej jedálne.  

Obálka s ponukou musí mať adresu verejného obstarávateľa, označená názvom a sídlom 

uchádzača a upozornenie POZOR NEOTVÁRAŤ – súťaž ovocie a zelenina. 

Ponuky predkladajte v slovenskom jazyku. 

 

Dátum zverejnenia tejto výzvy v profile www.tankonba.sk: 23.7.2015 

Veríme, že sa tejto formy verejného obstarávania zúčastníte a predložíte svoju cenovú 

ponuku. 

 

 

V Bratislave 23.7.2015 
 
 

S pozdravom 

 

 

 

 

                                                                                               Mgr. art. Katarína Zacharová 

                                                                                                        riaditeľka školy 

 

 


